

JEK Holding, Grindsted ApS
Morsbøl Søvej 68, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 28 86 16 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Jan Egstrøm Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEK Holding, Grindsted ApS Morsbøl Søvej 68 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 28 86 16 72
	Stiftet: 27. juni 2005
	Hjemsted: Billund Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Egstrøm Kristensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Dattervirksomhed	Ib Kristensen, Grindsted A/S, Billund Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har modtaget støtterklæring fra selskabets kapitalejer og tilbagetrædelseserklæringer fra selskabets nærtstående parter, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i sammenligningstallene fået eftergivet gæld for 1.525.000 kr. til brug retablering af egenkapitalen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 354.277 kr. mod 1.635.671 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre driftsindtægter	0	1.525.000
Andre eksterne omkostninger	-20.625	-15.379
Resultat før finansielle poster	-20.625	1.509.621
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	387.907	129.796
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.005	-3.746
Resultat før skat	354.277	1.635.671
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	354.277	1.635.671
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	129.976
Overføres til overført resultat	354.277	1.505.695
Disponeret i alt	354.277	1.635.671

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.176.439	788.532
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.176.439</u>	<u>788.532</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.176.439</u>	<u>788.532</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>844</u>	<u>10.849</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>844</u>	<u>10.849</u>
	Aktiver i alt	<u>1.177.283</u>	<u>799.381</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	268.793	-85.484
Egenkapital i alt	<u>468.793</u>	<u>114.516</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.653	20.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	371.696	374.396
Anden gæld	312.641	284.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>708.490</u>	<u>684.865</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>708.490</u>	<u>684.865</u>
Passiver i alt	<u>1.177.283</u>	<u>799.381</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	0	-1.721.155	-1.521.155
Resultatandel	0	129.976	1.505.695	1.635.671
Overført frie reserver	0	-129.976	129.976	0
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	0	-85.484	114.516
Resultatandel	0	0	354.277	354.277
	200.000	0	268.793	468.793

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har modtaget støtterklæring fra selskabets kapitalejer og tilbagetrædelseserklæringer fra selskabets nærtstående parter, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er sammenligningstallene påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>1.525.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.525.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>1.525.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>1.525.000</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.700	1.400
Andre finansielle omkostninger	<u>7.305</u>	<u>2.346</u>
	<u>13.005</u>	<u>3.746</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Saldo overført primo	2.917.000	2.557.000
Tilgang i årets løb	0	360.000
Kostpris ultimo	2.917.000	2.917.000
Nedskrivninger primo	-1.430.100	-1.607.680
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	435.691	177.580
Nedskrivninger ultimo	-994.409	-1.430.100
Afskrivninger på goodwill primo	-698.368	-650.584
Årets afskrivninger på goodwill	-47.784	-47.784
Afskrivninger på goodwill ultimo	-746.152	-698.368
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.176.439	788.532
I regnskabsposten indgår goodwill med	47.787	95.571
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ib Kristensen, Grindsted A/S	Billund Kommune	90 %

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Som følge af et skattemæssigt underskud har selskabet et udskudt skatteaktiv på 107 t.kr. Beløbet er ikke indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet består pr. 31. december 2022 af en gæld på 1.144 t.kr. og afgivne bankgarantier 2.308 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.